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Zestaw mebli skrzyniowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych do 

użytku domowego, składający się z wzajemnie wymiennych i kompatybilnych szaf, ko-

mód, stołów i witryn. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej kolekcji 

mebli skrzyniowych do użytku domowego o szczególnym indywidualnym zarysie 

kształtów i proporcji poszczególnych jego składników takich jak szafa, komoda, ko-

módka, regał, witryna, szafka niska i stolik, które są wzajemnie wymienne i kompatybil-

ne, nadających się do odtworzenia w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest opisany na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok z przodu elementu pierwszego zestawu — szafa ubraniowa dwu-

drzwiowa wysoka, fig. 2 przedstawia widok z przodu elementu drugiego zestawu — stolik 

nocny, fig. 3 przedstawia widok z przodu elementu trzeciego zestawu — szafka dwu-

drzwiowa niska, fig. 4 przedstawia widok z przodu elementu czwartego zestawu — szafa 

narożna ubraniowa dwudrzwiowa wysoka, fig. 5 przedstawia widok z przodu elementu 

piątego zestawu — stolik narożny z szufladą, fig. 6 przedstawia widok z przodu elementu 

szóstego zestawu - szafka wysoka bieliźniarka, fig. 7 przedstawia widok z przodu ele-

mentu siódmego zestawu - komoda cztero szufladowa, fig. 8 przedstawia widok z przo-

du elementu ósmego zestawu — komoda trzydrzwiowa dwu szufladowa, fig. 9 przedsta-

wia widok z góry elementu dziewiątego zestawu — stolik niski kwadratowy, fig. 10 przed-

stawia widok z boku elementu dziewiątego zestawu - stolik niski kwadratowy, fig. 11 

przedstawia widok z góry elementu dziesiątego zestawu — stolik prostokątny i fig. 12 

przedstawia widok z boku elementu dziesiątego zestawu — stolik niski prostokątny. 



Element pierwszy zestawu - szafa ubraniowa dwudrzwiowa wysoka 

( fig. 1 ) ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

200/60/40+"2O%, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów o podstawie kwadratowe) i w widoku z przodu składa się z dwojga 

drzwi lewe - prawe, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i przeważająca część jej 

wysokości Drzwi szafy mają uchwyty w postaci wąskich długich listew osadzonych każ-

da na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma stano-

wiąca czoło płyty górnej szafy i dolna listwa pozioma stanowiąca czoło płyty dojnej 

szafy, mają jednakową małą grubość i długość odpowiadającą szerokości szafy. Wszyst-

kie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzyst-

nym wykonaniu elementu pierwszego zestawu - szafa ubraniowa, jej wysokość wynosi 

2000 m ą szerokość wynosi 600 mm, a głębokość wynosi 400 mm. Szafa ma elementy 

pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie 

jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element drugi zestawu — stolik nocny ( fig. 2 ) ma stosunek wysokości do 

szerokości do głębokości utrzymany w granicach 60/60/40*" 20 jest wsparty na czte-

rech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie 

kwadratowej i w widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwiczek uchylnych w osi 

poziomą, usytuowanej na dolnej krawędzi drzwiczek zajmujących sobą całą bez reszty 

szerokość i praktycznie całkowitą jego wysokość. Drzwi stolika mają pojedynczy po-

ziomy uchwyt w postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integralnych podpo-

rach. Przednia zwieńczająca górna płyta pozioma będąca blatem stolika i dolna płyta 

pozioma pod drzwiczkami, mają jednakową małą grubość i długość odpowiadającą sze-

rokości stolika. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu 

stępione. W korzystnym wykonaniu elementu drugiego zestawu - stolik nocny, jego 

wysokość wynosi 600 mm, szerokość wynosi 600 mm, a głębokość wynosi 400 mm. 

Stolik nocny ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach 

pastelowych, a wszystkie jego powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element trzeci zestawu — szafka dwudrzwiowa niska (fig. 3 ) ma stosunek 

wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 110/60/40* 20 jest 

wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów 

o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwojga drzwi lewe - prawe, 

zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i przeważająca część jej wysokości. Drzwi 



szafki mają uchwyty w postaci wąskich długich listew osadzonych każda na dwu inte-

gralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma będąca czołem płyty 

górnej szafki i dolna listwa pozioma będąca czołem płyty dolnej szafki, mają jednakową 

małą szerokość i długość odpowiadającą szerokości szafki Wszystkie krawędzie i naroża 

mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu 

trzeciego zestawu - szafka dwudrzwiowa niska, jej wysokość wynosi 1100 mm, szero-

kość wynosi 600 mm, a głębokość wynosi 400 mm. Szafka ma elementy pomalowane w 

dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie 

są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element czwarty zestawu - szafa narożna ubraniowa dwudrzwiowa wysoka 

( fig. 4) ma stosunek wysokości do szerokości mierzonej po przekątnej utrzymany w 

granicach 200/80/80+ 2° jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie 

regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa 

się z dwu jednakowych drzwi lewe-prawe mających po jednym pojedynczym uchwycie w 

postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia 

zwieńczająca górna listwa pozioma, będąca czołem górnej płyty trapezową szafy i dolna 

listwa pozioma będąca czołem dolnej trapezowej płyty szafy, mają jednakową małą sze-

rokość. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępio-

ne. W korzystnym wykonaniu elementu czwartego zestawu — szafa narożna ubraniowa 

dwudrzwiowa wysoka, jej wysokość wynosi 2000 mm, a szerokość mierzona po prze-

kątnej wynosi 600 mm. Szafa narożna ubraniowa ma elementy pomalowane w dwu 

wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są 

gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element piąty zestawu — stolik narożny z szufladą ( fig. 5) ma stosunek wy-

sokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 60/100/62+ 2° jest 

wsparty na dwu nogach narożnikowych przednich o kształcie regularnych prostopadło-

ścianów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych 

po obu bokach jednakowych stosunkowo wąskich wnęk otwartych dwu półkowych, 

pomiędzy którymi znajduje się szeroka środkowa wnęka otwarta z jedną półką, a pod 

nią o takiej samą szerokości pojedyncza wysuwana szuflada. Półki dają się regulować co 

do położenia. Szuflada ma pojedynczy uchwyt poziomy, w postaci wąskiej długiej listwy 

osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma 

będąca czołem trapezowego blatu stolika i dolna listwa pozioma będąca czołem trape-



zowej płyty dolnej, mają jednakową grubość większą od gcubości ścian bocznych i ścian 

stanowiących przegrody wnęk i długość odpowiadająca szerokości stolika narożnego. W 

płycie tylnej stolika narożnego w dolnej partii wnęki środkowej jest wykonany okrągły 

otwór pod przewody elektryczne dla sprzętu RTV. Wszystkie krawędzie i naroża mebla 

są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu piąte-

go zestawu - stolik narożny z szufladą, jego wysokość wynosi 600 mm, szerokość wyno-

si 1000 tnm, a głębokość wynosi 620 mm. Stolik narożny ma elementy pomalowane w 

dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jego powierzch-

nie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą, 

Element szósty zestawu — szafka wysoka bieliźniarka ( fig. 6) ma stosunek 

wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/60/34+'20 *", jest 

wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów 

o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu 

jednakowych stosunkowo płytkich szuflad, z umieszczonych nad nimi pojedynczych 

nakładanych środkowych drzwiczek uchylnych w osi pozibmej na zawiasach usytuowa-

nych na ich dolnej krawędzi, oraz z pojedynczych drzwiczek górnych, otwieranych w osi 

pionowej prawych (lub lewych). Drzwiczki górne mają wysokość co najmniej trzykrot-

nie większą od wysokości środkowych drzwiczek uchylnych, których wysokość jest 

większa od wysokości pojedynczą szuflady dolnej. Obydwoje drzwiczek oraz obydwie 

szuflady szafki wysokiej bieliźniarki, zajmują sobą całą bez reszty jej szerokość. Obydwie 

szuflady witryny i drzwiczki górne oraz środkowe, mają po jednym pojedynczym 

uchwycie w postaci wąskiej długiej listwy osadzoną na dwu integralnych podporach. 

Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma będąca czołem płyty górnej szafki i dolna 

listwa pozioma dolnymi szufladami, będąca czołem płyty dolnej szafki, mają jednakową 

małą grubość i długość odpowiadająca szerokości szafki Wszystkie krawędzie i naroża 

mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu 

szóstego zestawu - szafka wysoka bieliźniarka, jej wysokość wynosi 2000 mm, szerokość 

wynosi 600 mm, a głębokość wynosi 340 mm i ma on najkorzystniej liczne półki za 

drzwiczkami górnymi i drzwiczkami środkowymi uchylnymi Szafka wysoka bieliźniarka 

ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, 

a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element siódmy zestawu — komoda cztero szufladowa ( fig. 7 ) ma stosunek 

wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 76/80/40+ 2u jest 



wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów 

0 podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się czterech jednakowych stosun-

kowo głębokich szuflad nakładanych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość ko-

mody. Wszystkie szuflady komody mają po jednym pojedynczym uchwycie w postaci 

wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca 

górna listwa pozioma będąca czołem blatu szafki i dolna listwa pozioma będąca czołem 
' '.i 

jej płyty dolnej, mają jednakową małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości 

komody. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stę-

pione. W korzystnym wykonaniu elementu siódmego zestawu — komoda cztero szufla-

dowa, jej wysokość wynosi 760 mm, szerokość wynosi 800 mm, a głębokość wynosi 400 

mm. Komoda cztero szufladowa ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmo-

nizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają. fakturę 

matową jedwabistą. 

Element ósmy zestawu — komoda trzydrzwiowa dwu szufladowa ( fig. 8 ) 

ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

80/120/40łao%, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z umiesz-

czonych w części środkowej dwu jednakowych stosunkowo płytkich nakładanych szu-

flad dolnych, oraz z umieszczonych nad nimi pojedynczych uchylnych w osi poziomej 

drzwiczek górnych, z zawiasami umieszczonymi w pobliżu ich dolnej krawędzi, oraz z 

umieszczonych po obydwu stronach jednakowych pojedynczych drzwiczek odpowied-

nio prawych i lewych, Drzwiczki prawe i lewe oraz środkowe uchylne zajmują sobą całą 

bez reszty szerokość komody. Wszystkie drzwiczki oraz obydwie szuflady, mają po jed-

nym pojedynczym uchwycie w postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integral-

nych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa będąca czołem blatu komody i 

dolna listwa pozioma będąca czołem jej płyty dolnej, mają jednakową małą szerokość i 

długość odpowiadająca szerokości komody. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre 

1 w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu ósmego ze-

stawu — komoda trzydrzwiowa dwu szufladowa jej wysokość wynosi 760 mm, szerokość 

wynosi 1200 mm, a głębokość wynosi 400 mm. Komoda ma elementy pomalowane w 

dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie 

są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 



Element dziewiąty zestawu - stolik niski kwadratowy ( fig. 9 i 10 ) ma sto-

sunek wysokości do szerokości utrzymany w granicach 42/80+ 20 jest wsparty na czte-

rech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostokątnych wąskich listew, usta-

wionych po przekątnych kwadratowego stosunkowo cienkiego blatu wykonanego z sze-

rokich listew i trojącego środek wypełniony przeźroczystą płytą szklaną. Wszystkie kra-

wędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wy-

' j 

konaniu elementu dziewiątego zestawu - stolik niski kwadratowy, jego wysokość wynosi 

420 mm a szerokość wynosi 800 mm. Wszystkie powierzchnie stolika są gładkie i mają 

fakturę matową jedwabistą. 

Element dziesiąty zestawu - stolik niski prostokątny (fig. I l i l 2 ) m a sto-

sunek wysokości do szerokości do długości utrzymany w granicach 42/80/120*'20"", jest 

wsparty na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostokątnych wą-

skich listew, ustawionych po przekątnych prostokątnego stosunkowo cienkiego blatu, 

wykonanego z szerokich listew i mającego środek wypełniony przeźroczystą płytą szkla-

ną. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W 

korzystnym wykonaniu elementu dziesiątego zestawu - stolik niski prostokątny, jego 

wysokość wynosi 420 mm a szerokość wynosi 800 mm, a długość wynosi 1200 mm. 

Wszystkie powierzchnie stolika są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego. 
Wchodząca w skład zestawu jako element pierwszy zestawu — szafa ubra-

niowa dwudrzwiowa wysoka charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi 

wzoru przemysłowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany 

w granicach 200/60/40, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie 

regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa 

się z dwojga drzwi lewe - prawe, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i przewa-

żająca część jej wysokości Drzwi szafy mają uchwyty w postaci wąskich długich listew 

osadzonych każda na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa 

pozioma stanowiąca czoło płyty górnej szafy i dolna listwa pozioma stanowiąca czoło 

płyty dolnej szafy, mają jednakową małą grubość i długość odpowiadającą szerokości 

szafy. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Wchodzący w skład zestawu jako element drugi zestawu - stolik nocny cha-

rakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma stosu-

nek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 60/60/40, jest 



wsparty na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów 

o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwiczek 

uchylnych w osi poziomej, usytuowanej na dolnej krawędzi drzwiczek zajmujących sobą 

całą bez reszty szerokość i praktycznie całkowitą jego wysokość. Drzwi stolika mają 

pojedynczy poziomy uchwyt w postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integral-

nych podporach. Przednia zwieńczająca górna płyta pozioma będąca blatem stolika i 
' '. J 

dolna płyta pozioma pod drzwiczkami, mają jednakową małą grubość i długość odpo-

wiadającą szerokości stolika. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym 

tylko stopniu stępione. 

Wchodząca w skład zestawu jako element trzeci zestawu — szafka dwu-

drzwiowa niska charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemy-

słowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

110/60/40, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwojga 

drzwi lewe — prawe, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i przeważająca część jej 

wysokości. Drzwi szafki mają uchwyty w postaci wąskich długich listew osadzonych 

każda na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma 

będąca czołem płyty górnej szafki i dolna listwa pozioma będąca czołem płyty dolnej 

szafki, mają jednakową małą szerokość i długość odpowiadającą szerokości szafki. 

Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Wchodząca w skład zestawu jako element czwarty zestawu szafa narożna 

ubraniowa dwudrzwiowa wysoka, charakteryzuje się następującymi cechami szczegól-

nymi wzoru przemysłowego. Ma stosunek wysokości do szerokości mierzonej po prze-

kątnej utrzymany w granicach 200/80, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o 

kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przo-

du składa się z dwu jednakowych drzwi lewe-prawe mających po jednym pojedynczym 

uchwycie w postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integralnych podporach. 

Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma, będąca czołem górnej płyty trapezową 

szafy i dolna listwa pozioma będąca czołem dolnej trapezowej płyty szafy, mają jedna-

" szeroKosc. w szystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko 

stopniu stępione. 

Wchodzący w skład zestawu jako element piąty zestawu stolik narożny z 

szufladą, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. 



Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

60/100/62, jest wsparty na dwu nogach narożnikowych przednich o kształcie regular-

nych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z 

dwu umieszczonych po obu bokach jednakowych stosunkowo wąskich wnęk otwartych 

dwu półkowych, pomiędzy którymi znajduje się szeroka środkowa wnęka otwarta z jed-

ną półką, a pod nią o takiej samej szerokości pojedyncza wysuwana szuflada. Półki dają 
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się regulować co do położenia. Szuflada ma pojedynczy uchwyt poziomy, w postaci 

wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca 

górna listwa pozioma będąca czołem trapezowego blatu stolika i dolna listwa pozioma 

będąca czołem trapezowej płyty dolnej, mają jednakową grubość większą od grubości 

ścian bocznych i ścian stanowiących przegrody wnęk i długość odpowiadająca szeroko-

ści stolika narożnego. W płycie tylnej stolika narożnego w dolnej partii wnęki środkowej 

jest wykonany okrągły otwór pod przewody elektryczne dla sprzętu RTV. Wszystkie 

krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Wchodząca w skład zestawu jako elementy szósty zestawu szafka wysoka 

bieliźniarka, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysło-

wego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

200/60/34, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu 

umieszczonych u dołu jednakowych stosunkowo płytkich szuflad, z umieszczonych nad 

nimi pojedynczych nakładanych środkowych drzwiczek uchylnych w osi poziomej na 

zawiasach usytuowanych na ich dolną krawędzi, oraz z pojedynczych drzwiczek gór-

nych, otwieranych w osi pionowej prawych (lub lewych ). Drzwiczki górne mają wyso-

kość co najmniej trzykrotnie większą od wysokości środkowych drzwiczek uchylnych, 

których wysokość jest większa od wysokości pojedynczej szuflady dolnej. Obydwoje 

drzwiczek oraz obydwie szuflady szafki wysokiej bieliźniarki, zajmują sobą całą bez 

reszty jej szerokość. Obydwie szuflady witryny i drzwiczki górne oraz środkowe, mają 

po jednym pojedynczym uchwycie w postaci wąskiej długiej listwy osadzoną na dwu 

integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma będąca czołem 

płyty górnej szafki i dolna listwa pozioma dolnymi szufladami, będąca czołem płyty 

dolnej szafki, mają jednakową małą grubość i długość odpowiadająca szerokości szafki 

Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 



Wchodząca w skład zestawu jako element siódmy zestawu — komoda cztero 

szufladowa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysło-

wego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

76/80/40, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych pro-

stopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się czterech jed-

nakowych stosunkowo głębokich szuflad nakładanych, zajmujących sobą całą bez reszty 

szerokość komody. Wszystkie szuflady komody mają po jednym pojedynczym uchwycie 

w postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia 

zwieńczająca górna listwa pozioma będąca czołem blatu szafki i dolna listwa pozioma 

będąca czołem jej płyty dolnej, mają jednakową małą szerokość i długość odpowiadają-

ca szerokości komody. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko 

stopniu stępione. 

Wchodząca w skład zestawu jako element ósmy zestawu — komoda trzy-

drzwiowa dwu szufladowa, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzo-

ru przemysłowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w 

granicach 80/120/40, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regu-

larnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z 

umieszczonych w części środkowej dwu jednakowych stosunkowo płytkich nakłada-

nych szuflad dolnych, oraz z umieszczonych nad nimi pojedynczych uchylnych w osi 

poziomej drzwiczek górnych, z zawiasami umieszczonymi w pobliżu ich dolnej krawę-

dzi, oraz z umieszczonych po obydwu stronach jednakowych pojedynczych drzwiczek 

odpowiednio prawych i lewych. Drzwiczki prawe i lewe oraz środkowe uchylne zajmują 

sobą całą bez reszty szerokość komody. Wszystkie drzwiczki oraz obydwie szuflady, 

mają po jednym pojedynczym uchwycie w postaci wąskiej długiej listwy osadzonej na 

dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa będąca czołem blatu 

komody i dolna listwa pozioma będąca czołem jej płyty dolnej, mają jednakową małą 

szerokość i długość odpowiadająca szerokości komody. Wszystkie krawędzie i naroża 

mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Wchodzący w skład zestawu jako element dziewiąty zestawu - stolik niski 

kwadratowy, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysło-

wego. Ma stosunek wysokości do szerokości utrzymany w granicach 42/80, jest wsparty 

na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostokątnych wąskich li-

stew, ustawionych po przekątnych kwadratowego stosunkowo cienkiego blatu wykona-



nego z szerokich listew i mającego środek wypełniony przeźroczystą płytą szklaną. 

Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Wchodzący w skład zestawu jako element dziesiąty zestawu - stolik niski 

prostokątny, charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysło-

wego. Ma stosunek wysokości do szerokości do długości utrzymany w granicach 

42/80/120, jest wsparty na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 
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prostokątnych wąskich listew, ustawionych po przekątnych prostokątnego stosunkowo 

cienkiego blatu, wykonanego z szerokich listew i mającego środek wypełniony przeźro-

czystą płytą szklaną. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko 

stopniu stępione. 

Zestaw według wzoru będzie oferowany w obrocie handlowym pod nazwą 

„DALLAS", w którym element pierwszy zestawu będzie oznaczany jako D-17, element 

drugi zestawu będzie oznaczany jako Dl8, element trzeci zestawu będzie oznaczany 

jako D-19, element czwarty zestawu będzie oznaczany jako D-22, element piąty zestawu 

będzie oznaczany jako D-23, element szósty zestawu hędzie oznaczany jako D-24, ele-

ment siódmy zestawu będzie oznaczany jako D-25, element ósmy zestawu będzie ozna-

czany jako D-26, element dziewiąty zestawu będzie oznaczany jako D-28 i element dzie-

siąty zestawu będzie oznaczany jako D-29. 



fig. 1 

fig. 2 

fig. 3 

fig. 4 

fig. 5 
fig. 6 

fig. 7 

fig. 8 fig. 9 

fig. 10 

fig. 11 

fig. 12 


	PL9699S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


